REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

LIG]
Nr.9429, daté 13.10.2005

PiER RATIFIKIMIN E “MJARREVESHJES NDERMJET
QEVERISE SE REPUBLIKES SE SHQIPERISE DHE QEVERISE
MAQEDONASE PER SHERBIMET AJRORE NDERMJET DHE PERTE]
TERRITOREVE TE TYRE RESPEKTIVE”

Né mbéshtetje t& neneve 78, 83 pika | dhe 121 t€ Kushtetutés, me propozimin e
Késhillit t&¢ Ministrave,
KUVENDI
[ REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSE
Neni 1
Ratifikohet “Marréveshja ndérmjet Qeverisé sé Republikés sé Shqipéris€¢ dhe
Qeverisé Maqedonase pér shérbimet ajrore ndérmjet dhe pértej territoreve (€ tyre
respektive™.
Neni 2

Ky ligj hyn né fuqi 15 dité pas botimit n¢ Fletoren Zyrtare.

ZE\’E\DESKRYET ARI
Fatos Beja




